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Wall Street Açılmadan
Fed, beklendiği gibi politika faizini değiştirmeyerek %4,25 - %4,50 bandında

tuttu. Karar metninden “enflasyonda gevşeme konusunda ilerleme

kaydedildiği” ifadesinin çıkartılması, şahin bir mesaj olarak algılanabilir. Fakat,

Fed’in zaten bu yıl sadece bir adet faiz indirimine gidebileceği, bunu da erken

Haziran ayında yapabileceği fiyatlaması zaten bu şahin yaklaşımı içeriyor. Bu

nedenle, Fed’in küresel piyasalara anlamlı bir etkisi olmadı.

Öte yandan, ABD’de bilanço sezonu devam ediyor. Dün Microsoft, Meta ve

Tesla’nın finansal sonuçları açıklandı. Seans sonrası işlemlerde, Meta hisseleri

CEO Mark Zuckerberg’in uzun vadeli yapay zeka stratejisini ve Llama 4

uygulamasını öne çıkardığı açıklamalarının ardından yükseldi. Zuckerberg, AI

alanında “lider olma” hedefini yineleyerek Deepseek’in önemine değindi.

Ayrıca açık kaynak yaklaşımının kritik olduğunu vurgulayarak ABD

hükümetinden destek beklediklerini ima etti. Tesla, analist beklentilerinin

altında sonuçlar açıklamasına rağmen; özellikle robotaksi operasyonlarını

başlatma planları ve satışların toparlanacağı yönündeki beklentiler sayesinde

değer kazandı. Microsoft hisseleri ise bulut bilişim tarafında yavaş büyüme

beklentisi sebebiyle geriledi. Bugün bilanço açıklayacak şirketler arasında

Apple, Visa ve Intel bulunuyor. Hem finansal sonuçlar hem de yapay zeka

tartışmaları bu hafta gündemin ana konuları arasında yer alıyor. Şirketlerin

gelecek dönem değerlendirmeleri yakından takip edilecek. Bu üç şirketin

finansal sonuçları da seans kapanışının ardından duyurulacak.

Global piyasalarda bugün karışık bir görünüm hakim. Wall Street açılışı

öncesinde ABD vadeli endeks kontratları pozitif seyir izlerken, Avrupa

borsaları da pozitif tarafta. Asya tarafında Japonya’da pozitif kapanışlar

gerçekleşirken, Çin ve Hong Kong borsaları yeni ay yılı tatili nedeniyle işleme

kapalı. Öğle saatleri itibarıyla altının ons fiyatı 2 bin 770 dolar seviyesinden

işlem görürken, Brent tipi ham petrol 75 dolar seviyesinde bulunuyor.

Bitcoin, öğle saatleri itibarıyla 105 bin dolar seviyesinden işlem görürken,

Ethereum 3 bin 200 dolar seviyesinden işlem görüyor.

Bugünün yurt dışı ajandasında Almanya (TSİ 12:00), Euro Bölgesi (13:00) ve

ABD’den (TSİ 16:30) gelecek olan 4Ç24 büyüme verileri ile Avrupa Merkez

Bankası (ECB) toplantı kararı öne çıkıyor. ECB’nin bugünkü toplantıda faiz

indirimine gitmesini ve Başkan Lagarde’ın gelecek dönemde indirimlere açık

kapı bırakacak açıklamalarda bulunmasını bekliyoruz.

Ekonomik Takvim

▪ 16:15 | AB | Faiz Oranı Kararı (Ocak) | Bek: %2,90

▪ 16:30 | ABD | GSYİH (4. Çeyrek) | Bek: 2,5%

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 19.632 -0,5% -2,1%

S&P 500 6.039 -0,5% -1,3%

DJI 44.714 -0,3% 0,3%

Dax 21.709 0,3% 1,4%

Cac 40 7.917 0,6% 0,3%

FTSE 100 8.593 0,4% 0,3%

Nikkei 225 39.514 0,3% -1,1%

BRENT ($) 75,5 -0,31 1,15

XAUUSD ($) 2778,6 0,86 5,92

XAGUSD ($) 31,1 1,13 7,66

COPPER ($) 4,3 0,42 7,35

XPTUSD ($) 963,2 1,40 6,35

WTIUSD ($) 72,3 -0,41 1,09

EURUSD 1,04 -0,15 -0,16 

GBPUSD 1,24 -0,06 -0,67 

USDCHF 0,91 0,19 0,16

USDTRY 35,78 -0,05 1,14

EURTRY 37,28 -0,05 1,65

GBPTRY 44,48 -0,21 0,49

USDCAD 1,44 -0,14 0,11

USDJPY 7,27 0,03 -0,89 

TR 10Y Tahvil 23,44 0,09 -7,15 

ABD 10Y Tahvil 4,51 -0,75 -1,44 

ALM 10Y Tahvil 2,52 -2,44 6,37

ALM 2Y Tahvil 2,23 -2,02 6,90

ITA 10Y Tahvil 3,61 -1,34 2,12

FR 10Y Tahvil 3,26 -1,75 2,26

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
Bloomberg’in haberine göre ABD Başkanı Donald Trump yönetiminin Nvidia şirketinin Çin'e çip satışlarına yönelik ek

kısıtlamaları değerlendiriyor.

Sosyal medya platformu Truth Social'ın ana şirketi Trump Media, "Truth.Fi" adında yeni bir finansal hizmetler markasını hayata

geçireceğini açıkladı. Açıklamada, şirketin 700 milyon doları aşan nakit ve nakde eşdeğer rezervlerini çeşitlendirmek amacıyla

yönetim kurulunun, finansal hizmetler şirketi Charles Schwab aracılığıyla 250 milyon dolara kadar yatırım yapılmasını onayladığı

belirtildi. Şirketin açıklamasında, bu fonların Bitcoin ve benzer kripto para birimleri veya kripto ile ilgili menkul kıymetlere tahsis

edilebileceği aktarıldı.

Honda, motor arızası riski nedeniyle ABD'de 294 binden fazla aracı geri çağırıyor. Geri çağırma, belirli Acura ve Honda

modellerini kapsarken, sorunlu yazılımın ücretsiz olarak güncelleneceği duyuruldu.

Lloyds Banking Group, müşterilerin dijital bankacılığa yönelmesine uyum sağlamak amacıyla Birleşik Krallık genelinde 136

şubesini kapatma kararı aldı.

ABD Başkanı Donald Trump'ın 6 Ocak 2021'deki Kongre baskını nedeniyle Facebook hesabının kapatılmasının ardından

kendisine "sansür uygulandığı" gerekçesiyle açtığı dava kapsamında anlaşmaya varıldığı ve Meta'nın yaklaşık 25 milyon dolar

ödemeyi kabul ettiği bildirildi.

SoftBank, OpenAI'ye 15 milyar ila 25 milyar dolar arasında yatırım yapmak için görüşmelerde bulunuyor. Bu hareket ile

halihazırda önemli bir yapay zeka altyapısı girişimi planlayan iki şirket arasındaki ilişkinin potansiyel olarak derinleşmesi

bekleniyor.

Nikkei'nin haberine göre, Nissan Motor, ABD'deki üç fabrikasında çalışanlarına gönüllü işten ayrılma paketleri sunarak iş

gücünü azaltmayı planlıyor. Şirketin, zayıf satışlar nedeniyle üretimi yaklaşık %25 oranında düşüreceği bildirildi.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, dün günü %0,47 düşüşle 6.039,31 puanda tamamladı. Endekste volatil seyir devam ediyor.

Trump’ın yeni döneminde atılacak mali politikalar tarafında atacağı adımlar, Fed’in faiz indirim döngüsündeki yavaşlama ve

ticari ilişkilerin yoğun olduğu ülkelerle olan ilişkilerin durumu, endeks üzerinde etkili olmaya devam edecektir. Genel itibarıyla,

S&P 500 endeksinde 2025 yılında savunma odaklı hisselerin, özellikle sağlık ve tüketim malları sektöründeki şirketlerin daha iyi

performans göstermesi bekleniyor. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama endeks hedefi 6.747,50 puana yükselerek dolar

bazında %11,7’lik bir yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan ise 6.130 – 6.200 USD aralığı direnç bölgesi, 6.000-5.960

USD ise destek bölgesi olarak takip edilmeye devam edilebilir.

Omnicom Group (OMC) – Şirket, küresel bir medya, pazarlama ve kurumsal iletişim holding şirketidir. OMC %3.2'lik temettü

verimi ve 12x F/K oranıyla cazip bir değerlemeye sahip olup, hedge fon yatırımcıları tarafından ilgi gören pazarlama hisseleri

arasında yer alıyor. Şirket, Apple, Chanel, Disney ve Volkswagen gibi müşterilere hizmet veren geniş bir portföye sahipken,

Interpublic satın alımıyla dijital reklamcılıkta büyük teknoloji şirketleriyle rekabet gücünü artırmayı hedefliyor. Bu birleşmenin

OMC'ye daha iyi fiyatlandırma gücü ve Johnson & Johnson, Levi Strauss ve Mattel gibi Interpublic müşterilerine çapraz satış

fırsatları sunması öngörülüyor. Şirketin faaliyet göstediği pazarın yapay zeka destekli reklamcılığa kaydığı belirtilirken, OMC’nin

bu süreçte avantaj sağlayabileceği analistler tarafından öngörülüyor. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12

aylık vadede ortalama 109,42 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %26 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 9

analist AL, 3 analist TUT, 1 analist ise SAT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan, 89-95 USD daralığı direnç bölgesi, 85-81 USD ise

destek bölgesi olarak izlenebilir.
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International Business Machines (IBM) – IBM, 4Ç24 finansal sonuçlarını beklentilerin üzerinde açıklayarak güçlü bir

performans sergiledi. Şirket, özellikle hibrit bulut çözümleri ve Red Hat katkısıyla büyümesini sürdürürken, yapay zeka destekli

çözümler ve kurumsal müşterilerin buluta geçiş sürecinden de önemli fayda sağladı. Yönetim 2025’te, 13.5 milyar USD serbest

nakit akışı beklediğini duyurdu. Bu rakam, Wall Street'in 12.9 milyar USD beklentisinin üzerinde yer alıyor. Şirket, sabit kur

bazında en az %5 gelir artışı hedeflerken, döviz kurlarının bu büyümeyi 2 puan aşağı çekebileceğini belirtti. Özellikle yapay zeka

danışmanlığı ve yazılım çözümlerine olan talep hızla artıyor. 2023 ortasından bu yana bu alandaki sözleşmelerin toplam değeri

5 milyar USD’yi aştı, bu da Temmuz ayındaki 3 milyar USD tutarındaki seviyeye kıyasla önemli bir artış anlamına geliyor. Bu

sözleşmelerin %80’i danışmanlık biriminden, geri kalanı ise yazılım tarafından geliyor. IBM, geleneksel bir bilgisayar şirketinden

yüksek büyüme gösteren yazılım ve hizmet odaklı bir yapıya dönüşmek için stratejik adımlar atıyor. Bu kapsamda satın almalar

yoluyla ürün portföyünü genişletmeye devam ediyor. Son dönemde HashiCorp’un satın alınması için teklif sunduğunu

açıklayan şirket, 2023’te Apptio’yu 4.6 milyar USD’ ye bünyesine katmıştı. Öte yandan, ServiceNow bu çeyrekte yönlendirme

tarafında daha muhafazakar bir yaklaşım sergiledi. Değerleme seviyesi göz önüne alındığında bu durum hisse üzerinde baskı

yaratabilir. Ancak, genel olarak IBM’in güçlü finansal sonuçları ve yapay zeka ile bulut yatırımlarının şirketin büyüme

potansiyelini desteklediği görülmekte. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 241,29

USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %5,5 getiri potansiyeline işaret ediyor. Getiri potansiyeli düşük olmasına karşın

şirketin hedef fiyatında yukarı yönlü revizyonların yapılması beklenebilir. Kısa vadede ise, açıklanan finansalların hisse

performansı üzerinde pozitif etki yaratmasını bekliyoruz. Hisse için 8 analist AL, 8 analist TUT ve 5 analist ise SAT tavsiyesi

veriyor. Teknik açıdan, sırasıyla 240 ve 250 USD seviyeleri direnç, 220 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Bilanço Takvimi

Temettü Takvimi
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Ekonomik Veri Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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